
UCHWAŁA NRVII8/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Koszalinie

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i na wniosek Starosty
Koszalińskiego uchwala się, co następuje:

51. Na członka Zarządu Powiatu w Koszalinie wybiera się Jana Henryka Mokrzyckiego.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

-Y
I y- Zbigniew Grabarek

( ( )

7”
\ 1 ci” •

Id: 4F0F9D20-29D0-4IEE-8D2D-CO5AI 17422D7. Uchwalony Strona I


